MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA NA SALA 03 EM

PROFª CECY CARDOSO PORFÍRIO

 A Secretaria de Administração do Município de Uberlândia/MG, no uso de suas atribuições que são

conferidas pela legislação em vigor, através da RBO Concursos Públicos e Projetos Municipais,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados que estiveram presentes na sala 03 da EM PROFª CECY

CARDOSO PORFÍRIO, para realização de nova prova objetiva que realizar-se-á no próximo dia 8 de

outubro de 2023.

A reaplicação das provas será apenas aos candidatos presentes na sala supramencionada na prova aplicada

no dia 24/09/2023. A reaplicação se faz necessária porque a fiscal da sala aplicou a prova objetiva de forma

equivocada e determinou que os candidatos presentes se retirassem da sala com 1 (uma) hora a menos do

tempo previsto em edital.

A nova prova será diferente da prova aplicada, mas manterá o mesmo grau de dificuldade visando garantir a

isonomia, a lisura e a competitividade entre os candidatos.

Os candidatos convocados que optarem em não realizar a nova prova terão a prova realizada no dia

24/09/2023 considerada para correção.

Data da Prova: 8 de outubro de 2023 - Período: MANHÃ

Horário de abertura dos portões: 08h30min

Horário de fechamento dos portões: 09h00min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1º AO 5º ANO

(Candidatos presentes na sala 03 da EM PROFª CECY

CARDOSO PORFÍRIO)

EM PROFª CECY CARDOSO PORFÍRIO

Avenida Rio Jequitinhonha, 415 – Mansour

Uberlândia/MG

Uberlândia, 2 de outubro de 2023.

MARLY VIEIRA DA SILVA MELAZO

Secretária Municipal de Administração

Município de Uberlândia//MG

MUNICÍPIO DE UBERLÂNDIA/MG
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 02/2023

LISTA DE CANDIDATOS PRESENTES E CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E 1º AO 5º ANO                                                                          Sala: 3

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO

81100 RAQUEL ALVES COSTA  115257***

84659 RAQUEL APARECIDA NASCIMENTO CUNHA 73075***

84739 RAQUEL BAQUELCCE COSTA  17227***

88987 RAQUEL CRISTINA FERREIRA COSTA DUARTE  6964***

82163 RAQUEL DOS SANTOS 9118***

86635 RAQUEL MAELI DA COSTA MONTEIRO 12571***

85035 RAQUEL MARQUES DE ALCÂNTARA  13772***

89042 RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA VAZ  MG14420***

81087 RAULINE BORGES SOARES  14915***

84181 RAYANNE RAYSSA DOS REIS  16186***

80122 REBECCA ALVES DE CASTRO SANTOS  12738***

85571 RÉGIA PAULA MAGALHÃES  10213***

80131 REGIANE BEATRIZ DAVI DE OLIVEIRA VIEIRA  10624***

82331 REGINA ALVES FERNANDES RIBEIRO 15391***

87207 REJANE APARECIDA DA SILVA VIEIRA 10466***

86430 REJANE DE SOUSA BARCELOS CAMPOS 5708***

84666 REJANE PEREIRA MARQUES MAMEDE  3579***

84118 RENATA ALTAIR FIDELIS PACHECO  10623***

83840 RENATA ARAUJO EVANGELISTA FERREIRA  11846***

81944 RENATA CAPUZO DE CAMARGO 11942***

87343 RENATA CAVANHA YUTANI  MG12367***

85560 RENATA CRISTINA OLIVEIRA SILVA  14908***

82291 RENATA DE AGUIAR RIBEIRO  13857***